[bookmark: _Hlk288664383]
第10号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　三反園　訓　　殿

	住所（所在地）	〒

	企業等名

	代表者職･氏名		

	電話

　令和２年度鹿児島県起業家スタートアップ支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け産立第　　　号で交付決定通知のあった標記補助金に係る事業を下記のとおり完了したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び鹿児島県起業家スタートアップ支援事業補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

関係書類
１　補助事業実績報告書（別紙１）

２　収支計算書（別紙２）

３　経理関係書類（見積書，請求書等）の写し

４　法人登記又は開業届出書の控え（交付申請後に開業した方のみ）

別紙１（第10－１号様式関係）
 (
年度鹿児島県起業家
スタートアップ支援事業
採択者
)補助事業実績報告書
 (
●●株式会社
)

 (
会社概要
)
 (
外観写真
)
 (
住所
TEL
FAX
H　P
) (

○年○月
 ○○○千円
　　　 ○人
 ○○○○○
 　　○○業
) (
設　　立
資 本 金
従業員数
代 表 者
業　　種
) (

〒○○○-○○○○
　　○○○市○○町○○
○○○-○○○-○○○○
○○○-○○○-○○○○
http://
)

 (
採択テーマ：
)

 (
事業内容：
)

 (
成果
) (
補助内容
)

 (
商品の写真など
) (
商品の写真など
)

 (
自社のPR
)

別紙２（第10－２号様式関係）
収支計算書
１　収支総括表
収　入	（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	差　額
（予算－決算）
	備 考

	自己資金

	借入金

	県補助金

	その他

	合　　計

支　出
	事業区分
	助成事業に要した全経費

	予算額
	決算額
	差　額
(予算－決算)

	事業費

	委託料

	合　　計

　　　　　　　　　※　金額は消費税込の額を記入すること

（記載上の注意）
(1)　予算額とは申請時の収支予算書に記載した金額をいい，事業計画を変更した場合は，その承認を受けた変
　　 更計画に基づく金額をいう。
(2)　予算額と決算額が著しく異なるときは，その理由を備考欄に記載すること。

２　支出明細書
	経費区分
	費目
	内容
	A事業経費
	B補助対象経費
	C補助対象額
	積算基礎

	（消費税込）
	（消費税別）
	B×2/3
（千円未満切捨て）

	事業費
	起業・創業に必要な官公庁への申請書類作成費

	店舗等借入初期費

	店舗等改装費

	設備費

	知的財産権等関連経費

	謝金

	旅費

	広報費

	外注費

	小計

	0
	0

	委託料
	委託費

	小計

	0
	0

	合計

	0
	0
	0